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Клешти за сифони

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хром ванадиум челик●

ковани, целосно појачани и калени●

завршна површина: хромирани по стандард ЕN 12540●

дополнителни пластични капи за работа со меки материјали●

612869 235 18 - 67 14.5 315

487/2P



Spare parts

 Заштитна пластична облога за челусти за 487/2Р


